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（2025 年 7 月 1 日現在） 

商品名 10B【無担保型】あおしんフリーローンワイド 

ご利用頂ける方 

・当金庫営業地区内にお住まいか、またはお勤めの方 

・契約時年齢が満 20 歳以上で完済時満 76 歳未満の方 

・安定継続した収入のある方 主婦の方はお申込みいただけません 

・株式会社ドコモ・ファイナンスの保証が受けられる方 

お使いみち 

自由にお使い頂けます（ただし、事業性資金は除きます） 

※投機的な性格の資金は対象になりません 

ご融資金額 10 万円以上 1，000 万円以下（5 万円単位での申込） 

ご融資期間 6 回以上 120 回以内（1 ヵ月単位）（完済時年齢満 76 歳未満のこと） 

金利種類 固定金利型のみ 

ご融資利率 

 

利用金額 金利（年利） 

10 万円以上 1，000 万円以下 

4.8％ 

5.8％ 

6.8％ 

7.8％ 

8.8％ 

10.8％ 

12.0％ 

14.0％ 

 

※ 審査により金利を決めさせていただきます 

※ 延滞損害金 年 14.0％ 

保証料  保証料は金利に含まれます 

ご返済方法 

元利均等返済で、ボーナス返済の利用が可能です 

（ただし、ボーナス分に関しては、ご融資金額の 50％以内） 

担保 不要です 

保証人 株式会社ドコモ・ファイナンスが保証しますので不要です 

ご返済日 毎月 6 日  引き落し日が休日の時には、翌営業日になります 

保証会社  株式会社ドコモ・ファイナンス 

事務手数料  なし 

その他 

・ＦＡＸ、インターネットによる仮審査申込ができます（ご融資実行までには別途正式な申込手続きが

必要です） 

・上記仮審査申込書及び本申込書には個人情報の取扱に関する同意条項に署名・捺印いただきます 

 

平成 26（西暦 2014）年 4月 30 日 取扱開始 

平成 27（西暦 2015）年 4月 1日 改正 

平成 28（西暦 2016）年 10 月 1 日 改正 

平成 29（西暦 2017）年 3月 1日 改正 

令和 4 （西暦 2022）年 4月 1日 改正 

令和 7 （西暦 2025）年 4月 1日 改正 

令和 7 （西暦 2025）年 7月 1日 改正 

  


