

商品名	【無担保型】あおしんフリーローンワイド																		
ご利用頂ける方	<ul style="list-style-type: none"> ・当金庫営業地区内にお住まいの方、またはお勤めの方 ・契約時年齢が満 20 歳以上で完済時満 76 歳未満の方 ・安定継続した収入のある方　主婦の方はお申込みいただけません ・株式会社ドコモ・ファイナンスの保証が受けられる方 																		
使いみち	自由にお使い頂けます（ただし、事業性資金は除きます） ※投機的な性格の資金は対象になりません																		
融資金額	10 万円以上 1, 000 万円以下（5 万円単位での申込）																		
融資期間	6 回以上 120 回以内（1 カ月単位）（完済時年齢満 76 歳未満のこと）																		
金利種類	固定金利型のみ																		
融資利率	<table border="1"> <thead> <tr> <th>利用金額</th> <th>金利（年利）</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>10 万円以上 1, 000 万円以下</td> <td>4.8%</td> </tr> <tr> <td></td> <td>5.8%</td> </tr> <tr> <td></td> <td>6.8%</td> </tr> <tr> <td></td> <td>7.8%</td> </tr> <tr> <td></td> <td>8.8%</td> </tr> <tr> <td></td> <td>10.8%</td> </tr> <tr> <td></td> <td>12.0%</td> </tr> <tr> <td></td> <td>14.0%</td> </tr> </tbody> </table> <p>※ 審査により金利を決めさせていただきます ※ 延滞損害金 年 14.0%</p>	利用金額	金利（年利）	10 万円以上 1, 000 万円以下	4.8%		5.8%		6.8%		7.8%		8.8%		10.8%		12.0%		14.0%
利用金額	金利（年利）																		
10 万円以上 1, 000 万円以下	4.8%																		
	5.8%																		
	6.8%																		
	7.8%																		
	8.8%																		
	10.8%																		
	12.0%																		
	14.0%																		
保証料	保証料は金利に含まれます																		
返済方法	元利均等返済で、ボーナス返済の利用が可能です (ただし、ボーナス分に関しては、ご融資金額の 50%以内)																		
担保	不要です																		
保証人	株式会社ドコモ・ファイナンスが保証しますので不要です																		
返済日	毎月 6 日 引き落し日が休日の時には、翌営業日になります																		
保証会社	株式会社ドコモ・ファイナンス																		
事務手数料	なし																		
その他	<ul style="list-style-type: none"> ・FAX、インターネットによる仮審査申込ができます（ご融資実行までには別途正式な申込手続きが必要です） ・上記仮審査申込書及び本申込書には個人情報の取扱に関する同意条項に署名・捺印いただきます <p>平成 26（西暦 2014）年 4 月 30 日 取扱開始 平成 27（西暦 2015）年 4 月 1 日 改正 平成 28（西暦 2016）年 10 月 1 日 改正 平成 29（西暦 2017）年 3 月 1 日 改正 令和 4（西暦 2022）年 4 月 1 日 改正 令和 7（西暦 2025）年 4 月 1 日 改正 令和 7（西暦 2025）年 7 月 1 日 改正</p>																		